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PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 100

SUBEBAJA

1

2

3

4

5

Motos

ADMIN.

C/ELECT.

LOBBY

103 105104

106

102
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82m²

SALA
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S.S

REC.1

GIMNASIO

DEPOSITO

CARGA/
DESCARGA

CARGA/
DESCARGA

COCINA

S.S

S.S

14.50M2

101

REC.1

S.S

SALA

66m²
102

COCINA COCINA

66m²
103

REC.1

S.S

S.S

SALA

66m²
104

66m²
105

89m²
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REC.1 REC.1
REC.1

SALA SALA SALA

S.S

S.S

S.S

S.S

S.S

S.S

COCINA COCINA COCINA

REC.2

S.S

GENERADOR
EXISTENTE

TERRAZA
14.35M2

TERRAZA

2.75 x 3.30

3.10X3.95

3.10 x 5.05

3.35 x 3.65

2.80 x 2.70

2.70 x 1.30

2.85 x 1.30

2.75 x 3.30

2.80 x 1.30

3.30 x 3.90

3.00X3.35

2.90X4.80

2.95 x 5.252.60 x 1.30

2.60 x 1.30

3.00X3.30

3.10X4.85

3.00X3.35

2.60 x 1.30

2.60 x 1.30

3.00X3.30

3.10X4.85

2.95 x 5.25

2.70X3.60

2.60 x 1.30

2.60 x 1.30

3.00X3.30

3.10X4.85

3.10 x 5.25 3.00 x 4.70 2.70 x 1.30

2.80 x 1.30
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REC.2 REC.2
REC.2

REC.2
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PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 400
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N
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A/A A/A A/A A/A

402

403404

405

406

407

408

409 410 411 412 413

401

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

S.S.1 S.S.2

COCINA/COMEDOR

S.S.1S.S.2

COCINA

SALA
SALA

S.S.1

S.S.2

S.S.2

S.S.1

PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 400

AREA SOCIAL CTO. DE
BOMBAS

Balcón Balcón Balcón Balcón

DEPOSITO

S.S.

REC.2

COCINA

68m²
401

88.5m²
402

64m²
403

64m²
404

72m²
405

66m²
406

66m²
407

66m²
408

74m²
409

66m²
410

66m²
411

66m²
412

72m²
413

REC.1

SALA

COM/COCINA

REC.2S.S.
S.S.

S.S. S.S.
REC.1

COCINA

SALA

SALA

COCINA

S.S.

S.S.

SALA

REC.1

S.S.

REC.1

REC.1

SALA

COCINA

S.S.

S.S.
REC.1

REC.2
REC.3

COCINA

SALA

REC.1

COCINA

REC.1 REC.1SALA SALA

SALA

COCINA
COCINA

REC.2

S.S.2

S.S.1

S.S.2

S.S.1

S.S.2

S.S.1
COMEDOR

REC.1 REC.1

COCINA

3.40 x 3.00

1.30 x 2.60

1.30 x 3.00
3.20 x 3.00

2.90X4.20

4.90 x 3.10

2.70X3.40

3.00X2.80

3.10X4.90

2.60X1.30

2.60X1.30

COCINA
3.10X4.90

SALA
2.85X4.20

REC.1
2.85X3.40

REC.1

2.60X1.30 2.60X1.30

2.60X1.30 2.60X1.30

2.95X2.80 2.95X2.80

2.85X3.40

3.05X4.20

3.10X4.90

3.20X4.90

3.20X4.75
2.75X3.20

2.70X1.30

2.80X1.30

3.20X3.55

5.00X3.10

3.20X3.10

1.30 x 2.60

2.80 x 3.10

4.00X3.10

4.90X3.10

4.90X3.10

4.00X3.10

2.45 x 3.00
3.40X3.00

1.55 x 3.00

1.30 x 3.00

4.10X3.10

4.90X3.10

5.00 x 3.50

1.30 x 2.60
S.S.

3.30X3.00

1.30 x 2.85

4.35X3.10

3.40X3.05

S.S.
1.30 x 2.95

2.80 x 3.00

3.00 x 3.05

A/A A/A

3.20X2.90

3.00X4.10

2.60X1.30

2.60X1.30

S.S.1

S.S.2

2.60X1.30

2.60X1.30

3.00X2.80 3.00X2.80

3.20X4.40 3.20X4.40

3.20X2.90

2.60X3.60

2.60X2.95 1.30X2.90 1.30X2.90

3.40X3.20

4.45X3.15
SALA

7.25X3.20

4.90X3.25

4.20X3.25

3.10X3.00

1.30X2.601.30X2.60

3.00X3.00

B

S

1.50 x 3.00

1.30 x 2.60

REC.2 REC.2 REC.2

REC.2

REC.2

REC.2

REC.2
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N
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PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 500

N
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TANQUE DE AGUA

502

503504
506

507

508

509 510 511 512

501

DOBLE ALTURA

513

PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 500

COWORKING

COFFEE

68m²
501

89m²
502

59m²
503

59m²
504

72m²
505

66m²
506

66m²
507

66m²
508

74m²
509

66m²
510

66m²
511

66m²
512

55m²
513

A/A A/A A/A A/A

402

405

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

S.S.1 S.S.2

COCINA/COMEDOR

S.S.1S.S.2

COCINA

SALASALA
S.S.1

S.S.2

S.S.2

S.S.1

Balcón Balcón Balcón Balcón

DEPOSITO

COCINA

REC.1

SALA

COM/COCINA

REC.2

S.S.
S.S.

S.S. S.S.
REC.1

COCINA

SALA

SALA

COCINA

S.S.

S.S.

SALA

REC.1

S.S.

REC.1

REC.1

SALA

COCINA

S.S.

S.S.
REC.1

REC.2
REC.3

COCINA

SALA

REC.1

COCINA

REC.1 REC.1SALA

SALA COM.

SALA

COCINA
COCINA

S.S.1

S.S.2

S.S.1

S.S.2

S.S.1

REC.1 REC.1

COCINA

3.40 x 3.00

1.30 x 2.60

1.30 x 3.00

3.20 x 3.00

2.90X4.20

4.90 x 3.10

2.70X3.40

3.00X2.80

3.10X4.90

2.60X1.30

2.60X1.30

COCINA
3.10X4.90

SALA
2.85X4.20

REC.1
2.85X3.40

REC.1

2.60X1.30 2.60X1.30

2.60X1.30 2.60X1.30

2.95X2.80 2.95X2.80

2.85X3.40

3.05X4.20

3.10X4.90

3.75X1.80

3.90X4.50

3.20X3.30

1.40X3.30

5.00X3.10

3.20X3.10

1.30 x 2.60

2.80 x 3.10

4.00X3.10

4.90X3.10

4.90X3.10

4.00X3.10

2.45 x 3.00
3.40X3.00

1.55 x 3.00

1.30 x 3.00

4.10X3.10

4.90X3.10

5.00 x 3.50

1.30 x 2.60
S.S.

3.30X3.00

1.30 x 2.85

4.35X3.10

3.40X3.05

S.S.
1.30 x 2.95

2.80 x 3.00

3.00 x 3.05

3.20X2.90

3.00X4.10

2.60X1.30

2.60X1.30

S.S.1

S.S.2

2.60X1.30

2.60X1.30

3.00X2.80 3.00X2.80

3.20X4.40 3.20X4.40

3.20X2.90

2.60X3.60
2.60X2.95 1.30X2.90 1.30X2.90

3.40X3.20

4.45X3.15
SALA

7.25X3.20

4.90X3.25

4.20X3.25

3.10X3.00

1.30X2.601.30X2.60

3.00X3.00

1.50 x 3.00

1.30 x 2.60
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REC.2

REC.2

REC.2 REC.2 REC.2

REC.2

REC.2

REC.2

REC.2 REC.2

3.00X4.10
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PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 600

N

604
51m2

603
57m2

602
57m2

601
62m2

PLANTA ARQUITECTONICA - NIVEL 600

601602603

604

608 609 610 611
612

607

606
AREA
ESTAR

62m²
601

57m²
602

57m²
603

51m²
604

88m²
605

66m²
606

66m²
607

74m²
608

66m²
609

66m²
610

66m²
611

56m²
612

A/A A/A A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

S.S.2

S.S.2

S.S.1

Balcón Balcón Balcón Balcón

ASEO

REC.1

SALA

COM/COCINA

REC.2

S.S.
S.S.

S.S. S.S.
REC.1

COCINA

SALA

SALA

COM./COCINA

S.S.

S.S.

SALA

REC.1

S.S.

REC.1

SALA COM.

REC.1

COCINA

REC.1 SALA

SALA

COCINA

S.S.2

S.S.1

S.S.2

S.S.1

COCINA

3.40 x 3.00

1.30 x 2.60

1.30 x 3.00

3.40 x 3.00

3.00X4.20

4.90 x 3.10

2.70X3.40

3.00X2.80

3.10X4.90

2.60X1.30

2.60X1.30

COCINA
3.10X4.90

SALA
2.95X4.20

REC.1
2.85X3.40

REC.1

2.60X1.30 2.60X1.30

2.60X1.30 2.60X1.30

2.95X2.80 2.95X2.80

2.85X3.40

3.05X4.20

3.10X4.90

3.10X5.00

3.20X3.10

1.30 x 2.60

2.80 x 3.10

4.00X3.10

4.90X3.10

4.90X3.10

4.00X3.10

2.45 x 3.003.40X3.00

1.55 x 3.00

1.30 x 3.00

4.10X4.00
4.90X4.00

1.30 x 2.70

3.30X3.60

A/A A/A

3.10X4.80

3.00X3.50

2.60X1.30

1.50 x 3.00

S.S.
1.30 x 2.70

REC.2
2.80X4.00

S.S.1
2.60X1.30

S.S.2
2.60X1.30

2.90X2.55

REC.1
2.85X3.45

SALA
3.20X3.50

COCINA
3.10X4.30

2.90X2.55

COCINA
3.10X3.70

SALA
3.10X3.95

S.S.1
2.60X1.30

S.S.2
2.60X1.30

REC.1
2.90X3.35

COCINA

S.S.1
2.60X1.30

REC.2
2.55X3.30

B

REC.2

REC.2 REC.2 REC.2

REC.2

REC.2

REC.2 REC.2

SALA COM.
3.90X4.50

COCINA
4.0 X1.80

REC.1
S.S.1

3.20X3.30

1.40X3.30

SALA/COM
4.15 x 2.55

COCINA
4.12 x 2.50

REC.1
4.10x 3.15

S.S.1
3.60x2.10


